
UCHWAŁA NR XX/150/2020
RADY GMINY JASŁO

z dnia 8 stycznia 2020 r.

w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Miasta Jasła z przeznaczeniem na zwiększenie dotacji dla 
Społecznej Szkoły Podstawowej w Zespole Szkół Społecznych im. Adama Mickiewicza w Jaśle

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2019 r., poz. 506 z późn. zm.) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r., poz. 869 z późn. zm.), Rada Gminy Jasło uchwala, co następuje:

§ 1. Udziela się z budżetu Gminy Jasło pomocy finansowej dla Miasta Jasła z przeznaczeniem na zwiększenie 
dotacji dla Społecznej Szkoły Podstawowej w Zespole Szkół Społecznych im. Adama Mickiewicza w Jaśle.

§ 2. Pomoc finansowa, o której mowa w § 1, zostanie udzielona w formie dotacji celowej ze środków budżetu 
na 2020 rok, w wysokości 30 000,00 zł (słownie: trzydzieści tysięcy złotych 00/100).

§ 3. 1. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej i zasady rozliczenia środków określone zostaną 
w umowie pomiędzy Miastem Jasło a Gminą Jasło.

2. Do zawarcia umowy upoważnia się Wójta Gminy Jasło.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wiceprzewodniczący Rady 
Gminy Jasło

Wincenty Ochwat

Id: 561EF1B6-33F7-4A8D-B91B-23629E0B3D2E. Podpisany Strona 1




